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A. R. Winterin muistosäätiön apurahan maksaminen viljelijöille maisemakukkapeltojen 
toteuttamisesta 
 

Valmistelija  maaseutupäällikkö Timo Perälampi  
 

Lempäälän kunta sai A. R. Winterin muistosäätiöltä 7 000 euron apurahan 
maisemakukkapeltojen toteuttamiseksi kesälle 2026 juhlistamaan Lempäälä 160 -
juhlavuotta. Apuraha jaetaan harkinnanvaraisesti viljelijöille maisemakukkapeltojen 
toteuttamisesta. Lempäälän kunnan hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta hyväksyi 
kokouksessaan avustuksen käytön myöntämisperusteet 9.12.2025 § 67.  

 
Maisemakukkapellot lisäävät luonnon monimuotoisuutta ja parantavat pölyttäjien elinoloja, 
ilahduttavat asukkaita ja vierailijoita sekä edistävät kunnan maisemakuvaa. Lempäälän 
maisemakuvan edistämiseksi, Lempäälä 160 -juhlavuosi ja Asuntomessut Lempäälässä 
2026 huomioiden, viljelijöiltä pyydettiin tarjoukset osaksi nauhataajaman alueella 
sijaitsevien peltojen viljelystä maisemakukille.  

 
Maisemakukkapeltojen toteuttamiseksi Lempäälän kunnan saama apuraha on päätetty 
myöntää seuraavilla perusteilla: 

 
• Kohdennetaan viljelijöille harkinnanvaraisina avustuksina maisemakukkapeltojen 

toteuttamiseksi. 
• Maisemapelloilla tulee mahdollistaa erikseen sovittavana aikana kotitalouksille kukkien 

poiminta omaan (ei-kaupalliseen) käyttöön. 
• Auringonkukkaa ja koristekukkaseosta ehdotetaan käytettäväksi maisemapeltojen 

kukiksi. 
• Toteuttaville viljelijöille annetaan mahdollisuus myös esittää maisemapelloille 

kylvettäväksi muita kukkaseoksia tai siemeniä. 
• Toteutuksella ei edistetä vieraslajien leviämistä.  

 
Kohteet ovat viljelijöiden omistamia tai hallitsemia peltoja. Maisemakukkapellot on 
toteutettu osana kunnan maisemallista kehittämistä ja juhlavuutta tukevia toimenpiteitä 
huomioiden viljelytekniset työt ja kukkien poimintamahdollisuus. Maaseutupalveluiden 
tekemässä katselmuksessa 1.6.2026 on todettu kylvöt asianmukaisesti eri työvaiheet 
toteutettuna suoritetuiksi. Peltojen kokonaispinta-ala on noin 9,7 hehtaaria.  

 
Avustukset maksetaan saadut tarjoukset ja selvitykset huomioiden. Viljelijät laskuttavat 
kuntaa toteutuneista työ- ja siemenkustannuksista seuraavasti: 
 
• Eloranta Tuomo, yhteensä 4 542,45 euroa (sis. alv 25,5 %) 
• Kuisma Tapio, yhteensä 4 486,63 euroa (sis. alv 25,5 %)  
 
Kustannusten yli menevä osa katetaan maaseutupalveluiden kehittämistoiminnan 
kustannuspaikalta. 
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Toimivalta  
 
Lempäälän kunnan hallintosäännön, 3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 5 § 
Palvelualueiden viranhaltijoiden erityistoimivalta, 5.2 Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
palvelualue, 5.2.1 Kehitysjohtaja, kohta 2. mukaan päättää Winterin muistosäätiön 
myöntämistä rahastolainoista ja avustuksista käytyään lähetekeskustelun 
päätösehdotuksesta hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnassa.  
 
 
Lisätietoja:  
maaseutupäällikkö Timo Perälampi, puh. 050 383 9624 ja kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 
040 191 8745. Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että avustukset maksetaan edellä selostetun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Otteet  

Avustusten saajat 

Tiedoksi  

palvelusihteeri, kehittämisasiantuntija, maaseutupäällikkö, talouspalvelut   
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


